
  

SU skoleåret 25/26 Bleiker videregående skole 
 

 

 

Referat 
 
 
Innkalling til SU møte – mandag 10. november 2025 kl. 16:00 – kl. 18:00 

Sted:  Bleiker vgs   

Dato:  Mandag 10. november 2025 

Referent  Cathrine Kittilsen Zandjani 

Fra   

Tilstede  Skolens representanter: 
Cathrine Kittilsen Zandjani (rektor)  
Marianne Heir (ass. rektor) 
Shahsawar Omarzae (ansattrepresentant) 
Elevrepresentanter: 
Elevrådsleder: Tobias Clarholm 
Nestleder: Daniel Sørensen  
Ian Nana Owusu-Koduah 
Olga Henriette Ree 
Kaleb Muluken Gebreselasie 
Norah Frederikke Klostermann-Larsen (forfall) 
Representant for foresatte  
Janne Moen (mor til Albert i Vg1) 
 

Sak DAGSORDEN / MØTEPROGRAM 
 

Ansvarlig 

Sak 0 Godkjenning av innkalling og valg av referent Rektor 

Sak 1 Presentasjonsrunde, formål og valg av leder for SU 
Skoleutvalg og elevråd – Akershus fylkeskommune  
SU/foreldreråd (nytt av dette skoleåret) 
 
Vedtak: Saken tatt til orientering Tobias og Ian ble valgt 
som møteledere for hvert sitt SU-møte.  
 

Rektor  

Sak 2 Årshjul for SU og møteplan skoleåret 25/26 
Mandager – møteinnkallinger sendt 
Vedtak: Møteplan og møteinnkallinger som er sendt ble 
godkjent.  
 

Rektor 

Sak 3 Skolens visjon og satsningsområder  
Ass. rektor Marianne orienterte om skolens visjon og 
satsingsområder.  
 
SU hadde følgende kommentarer og innspill:  
Det er positivt med internasjonaliseringsprosjekter og 
elevene føler vi er flinke, men Ian mente at det må 

Ass. rektor 

https://afk.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole/skolemiljo/skoleutvalg-og-elevrad/
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promoteres mer. Mange elever vet ikke om dette og rektor 
foreslår at elevrådsstyret kan promotere for dette i kahoot i 
kantina. Daniel foreslo at det bør lages vlogger fra 
internasjonaliseringsturer for å dele denne informasjon 
med flere. Olga meldte seg til å ta ansvar for dette. 
Foresattrepresentant ville vite hvordan man som elev kan 
delta på dette og oppfordret til at det promoteres på en kul 
og morsom måte så flere får lyst til å delta. Foresatte kan 
gjerne også få vite mer om dette, særlig når man er i 10. 
trinn og vurderer hvilke skoler man skal søke på.  
 
Ass. rektor vil ta med seg innspillene videre og oppfordre 
lærere til å fortelle om erasmusprosjektene, nå som vi har 
formidlet overfor dem at vi har dette satsingsområdet.  
 
Skaperverkstedet er attraktivt for elevene og særlig for 
elevene på SSR som driver med ungdomsbedrift. Elevene 
ønsker å bruke det mer, men det er ofte de ikke får lov til å 
bruke det fordi det kreves at det er med en lærer som kan 
bruke utstyret. Lærere som har elevgrupper som vil bruke 
skaperverkstedet bør oppfordres til å planlegge godt, så de 
kan få hjelp av noen som kan utstyret.  
 
Ian påpekte at sosiale medier er viktig for å promotere 
skolen og det burde gjøres mer rundt informasjon av det 
skolen satser på og driver med. Hva skjer’a postingen som 
rektor har overfor elevene hver uke er også et fint forum 
for å fortelle om disse aktivitetene.  
 
Foresatterepresentanten foreslo også at Budstikka bør 
tipses.  
 
Vedtak: SU tok saken til orientering og rektor tar innspillene 
med inn i det videre planleggingsarbeidet for skolen 

Sak 4 Opplæringen 
Ansattrepresentant orienterte om hvordan vi jobber med 
opplæringen: elevene kommer gjerne til skolen med en 
mappe om hvordan de har klart seg på skolen tidligere og 
rådgiverne ser på denne mappen og gjør seg kjent med 
elevenes behov. Det er også overføringssamtaler med 
ungdomsskolene som hjelper oss til å plassere elever i 
klassene, planlegge tilrettelegginger osv. Lærerne og 
rådgiverne drøfter også elevenes progresjon ukentlig. Vi ser 
en stor overgang fra ungdomsskolen til videregående, en 
del elever har utviklet seg veldig positivt over sommeren.  
 
Mange elever vet ikke om de mulighetene de har for å få 
tilrettelagt opplæringen for sine behov. 

Ansatt-
representant 



 Side 3 av 3 

 

Elevrepresentantene sa at de opplever at de ikke alle 
sammen vet om at de kan søke om tilrettelegging.  
 
Foresattrepresentanten understreket at informasjon om 
tilrettelegging fra skolen kan bidra til lavere stigma rundt 
tilrettelegging for enkeltelever. Rom for alle, blikk for den 
enkelte er mottoet vårt, men det å ha blikk på den enkelte 
er ikke alltid like lett når man har elever som for eksempel 
er introverte.  
 
Rektor ville vite hvordan elevene kan bli trygge på at 
lærerne deres vet om tilretteleggingstiltakene som eleven 
har behov for. Foresattrepresentanten foreslo at 
kontaktlærer kan ta opp dette i utviklingssamtalene. 
Elevrepresentantene mente at det vil fungere fint at 
kontaktlærer forteller elevene sine at de andre lærerne har 
fått beskjed om de behovene elevene har. Det handler om 
tryggheten for elevene om at lærerne vet om 
enkeltelevenes behov.  
 
Rektor ville vite om elevene opplever god elevmedvirkning. 
Elevrepresentantene mente at det varierer veldig fra lærer 
til lærer. En del lærere tar gjerne imot tilbakemeldinger og 
tips til variasjon i undervisningen. Elevene påpekte at noen 
lærere bruker for mye KI i å forberede undervisningen. 
Ønske om å snakke med om elevmedvirkning og komme 
med forslag til lærerne om hvordan de kan la elevene 
medvirke til gjennomføring av undervisningen. Noen 
opplever at lærere gjør ulikt i samme fag på samme nivå. 
Elevene forventer et tettere samarbeid særlig om prøver. 
Dette gjelder særlig på yrkesfag.  
 
Ass. rektor påpekte at det er viktig for skolen at elevene 
melder tilbake til lærerne sine ev til ledelsen om de 
opplever at undervisningen gjennomføres veldig ulikt og de 
tenker at lærerne ikke samarbeider tett nok.  
 
Vedtak: SU tok saken til orientering og rektor tar innspillene 
med inn i det videre planleggingsarbeidet for skolen 

Sak 5 Elevrådets arbeid 
Elevrådsleder og nestleder orienterte om arbeidet så langt. 
Det var en satsing fra elevrådet at vi skulle gjennomføre BK 
(blikjent-fest) som et elevrådsarrangement. Det er også et 
håp at elevrådet får i gang revy og dette arbeidet er i 
startgropa. Lederrepresentanten ville vite mer om 
programmet for arrangementet. Det kommer to band som 
skal spille musikk og så skal elevrådsleder være DJ. SU var 

Elevrådsleder og 
nestleder 



 Side 4 av 4 

 

positive til at det deles ut priser i forbindelse med BK og 
ass. rektor foreslo gavekort på kantina.  
 
Vi har også et årshjul som vi følger med div arrangement. 
Halloween er arrangert og var vellykket.  
Internasjonal uke i november 
Juleaktiviteter i desember med blant annet ugly 
christmasgenser-konkurranse 
Fredagsquiz i kantina med premier. Foresattrepresentanten 
foreslo at man burde oppfordre til at grupper kan melde 
seg på. Foresattrepresentanten foreslo også at foresatte 
kan spørres om de har gaver som kan gis i premier til de 
som vinner slike konkurranser.  
Juleavslutning. Rektor orienterte om at det kommer en 
forespørsel fra en prest som ønsker å holde en tale. Ass. 
rektor orienterte om at årets Bleikerelev utnevnes, men 
ikke på juleavslutningen. Ansattrepresentanten fortalte om 
at det har pleid å være en utnevning av årets lærer og årets 
elev som en mer uformell kåring. Daniel og Tobias og rektor 
skal holde tale. Det er miljøarbeiderne som lager selve 
arrangementet. Han som spiller piano i kantina bør spørres 
om å bidra.  
 
Forslag fra SU: Forslag med fasionshow med rød løper og 
elever med ulike nasjonalitet som kan vise seg fram.  
 
Vedtak: SU tok saken til orientering og elevrepresentantene 
tar med ideer fra SU tilbake til elevrådet. 

Sak 6 Skolemiljøplan for godt, trygt og inkluderende læringsmiljø  
Rektor orienterte om at hun ønsker å lage en ny plan for å 
trygge skolemiljøet for alle. Tiltak som vi snakket om i saken 
over er gode forebyggende tiltak som kan hjelpe elever til å 
ta kontakt med andre og bli kjent med medelever. 
Ansattrepresentanten påpekte at det kan være lurt å ha 
noen elever som kan hjelpe til med å få elever inn i miljøet 
som strever med å bli kjent med folk. Elevrepresentantene 
hadde følgende tanker om dette: 

- Elever som er trygge på skolen kan bidra til å snakke 
med elever som de ser sitter alene og hjelpe til med 
å få dem inn i miljøet. Elevambassadører for å 
hjelpe til med å ta med alle 

- Foresattrepresentanten påpekte at vi alle er 
ansvarlige for oss selv. Hva kan jeg selv gjøre for å 
bli en del av et miljø? Dette er et viktig poeng å få 
fram overfor enkeltelevene.  

- Rollene vi har i skolen bidrar til å gjøre alle elever 
mer robuste: helsesykepleier, rådgivere og 

Rektor 
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miljøarbeidere men også lærere og ledere som er i 
miljøet 

- Viktig med tiltak for å få med alle.  
 
Rektor vil at vi tar utgangspunkt i svar fra 
elevundersøkelsen for å se hvor skoen trykker og hva 
planen bør inneholde for å være gode tiltak for et godt 
skolemiljø.  
 
Vedtak: SU tok saken til orientering og rektor tar med 
innspillene til å lage en prosess rundt en skolemiljøplan 

 Asker ungdomsråd ønsker representanter. Noen som vil?  
Tobias og Olga og Kaleb og Ian meldte seg.  

 

Eventuelt   
   

 


